4.5.
	[bookmark: _Hlk532373257][bookmark: _Hlk532373649]
	Председателю Свислочского районного исполнительного комитета
Версоцкому А.Л.

	_________________________________
                  (фамилия, имя, отчество)
__________________________________________
__________________________________
                   (адрес места жительства)
 _________________________________
                            (телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение о выдаче мне разрешения на совершение сделки (указывается причина совершения и описание предполагаемой сделки с имуществом несовершеннолетнего):_______________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. ___________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________________
5.____________________________________________________________________________
6.____________________________________________________________________________

 «____»  ____________  20___г.                                                          ________________
                                                                                                                     (личная подпись)